BORO
3MilLyBaY AN PAKOBUHM

Kop npoaykry: BMO_026C
EAN: 5907650886914
Konip: xpom

FapaHTis: 7

202

206

167

101

max 35

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
AkycTtunuHa rpyna
Pyuka Tny clinic

KapTpuax go 3miwysaya
Po3Mip KepaMiYHOro KapTpumxa

Hocukun

Bua Hocrka

[ianasoH BunmByY 3MiLLysavai [Mm]
Matepian

AepaTopu
Twun aepaTopa
Po3mip aepaTopa

3'eaHYBaNbHI WNAHIU
JoxuHa [MM]

BuHT po iHcTanauii
BWHT KpOHLLUTENHA

BigMiHHa puca:

e deante

XpOM
naTyHb

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLY0YMiA
CTOSYMNIA

[1(20 <x<30)
Tak

35 MM

pYxommi
159
ctanb 304

honeycomb
M24

450
3/8"
M10

* MopoexeHa pyyka TNy Clinic gns 3pydYHoOCT excrinyaTadii
* 3MilLYBaY OCHALLEHWI aepaTopoM /19 aepaLlii CTpYMeHst

* 3'€4HYBAIbHI LLMAHM B KOMIMEKTI

* Kopnyc 3MiLLyBaya BUroTOBIIEHWI 3 BUCOKOSIKICHOT NaTyHi
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